

Ingvartsen Arkitekter ApS

c/o Jakob Knudsen, Nørre Søgade 9A, 4.tv., 1370 København K

CVR-nr. 21 29 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jakob Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvartsen Arkitekter ApS
c/o Jakob Knudsen
Nørre Søgade 9A, 4.tv.
1370 København K

CVR-nr.: 21 29 76 90

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Knudsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i rådgivning, projektering m.v. indenfor nybyggeri og renovering af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et udlån på 831 t.kr. til et ejendomsselskab, som er medtaget under andre tilgodehavender. Der er ikke aftalt nærmere afviklingsvilkår for lånet og det kan ikke tilbagebetales på nuværende tidspunkt da långiver ikke har den fornødne likviditet. Det er en forudsætning for tilbagebetaling af lånet at ejendomsselskabet afvikler selskabets ejendom. Der er dermed usikkerhed ved indregning og måling af dette tilgodehavende. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet bliver tilbagebetalt til selskabet i 2024 og at salgsprisen på den ejendom der skal sælges vil indbringe det fornødne provenu så tilgodehavendet kan indfries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373.177 mod 1.225.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.196 mod 354.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 373.177 | 1.225.271 |
| 2 Personaleomkostninger | -562.850 | -957.831 |
| Driftsresultat | -189.673 | 267.440 |
| Andre finansielle indtægter | 51.664 | 91.027 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.187 | -4.023 |
| Resultat før skat | -145.196 | 354.444 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -145.196 | 354.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 354.444 |
| Disponeret fra overført resultat | -145.196 | 0 |
| Disponeret i alt | -145.196 | 354.444 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 311.797 | 799.364 |
| 3 | Andre tilgodehavender | 917.180 | 799.805 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 15.096 | 11.516 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.244.073</u> | <u>1.610.685</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>87.836</u> | <u>118.710</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.331.909</u> | <u>1.729.395</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.331.909</u> | <u>1.729.395</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | 615.173 | 760.369 |
| Egenkapital i alt | 741.173 | 886.369 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.047 | 2.663 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 150.000 | 150.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.185 | 61.544 |
| Anden gæld | 420.504 | 628.819 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 590.736 | 843.026 |
| Gældsforpligtelser i alt | 590.736 | 843.026 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.331.909 | 1.729.395 |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 126.000 | 405.925 | 531.925 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 354.444 | 354.444 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 126.000 | 760.369 | 886.369 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -145.196 | -145.196 |
| | 126.000 | 615.173 | 741.173 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabet har foretaget et udlån på 831 t.kr. til et ejendomsselskab, som er medtaget under andre tilgodehavender. Der er ikke aftalt nærmere afviklingsvilkår for lånet og det kan ikke tilbagebetales på nuværende tidspunkt da långiver ikke har den fornødne likviditet. Det er en forudsætning for tilbagebetaling af lånet at ejendomsselskabet afvikler selskabets ejendom. Der er dermed usikkerhed ved indregning og måling af dette tilgodehavende. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet bliver tilbagebetalt i 2024 til selskabet og at salgsprisen på den ejendom der skal sælges vil indbringe det fornødne provenu så tilgodehavendet kan indfries. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 510.850 | 854.999 |
| Pensioner | 46.839 | 91.319 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.161 | 11.513 |
| | <u>562.850</u> | <u>957.831</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

Noter

31/12 2022

31/12 2021

3. Andre tilgodehavender

Selskabet har foretaget et udlån på 831 t.kr. til et ejendomsselskab som er delvist ejet af selskabets direktør. Ejendomsselskabet kan ikke tilbagebetale lånet før ejendommen er realiseret og lånet forventes at blive indfriet i 2024. Der er ingen nærmere aftale om afvikling af lånet.
